
Mateřská škola Vimperk, Klostermannova 365, okres Prachatice 

Kritéria pro přijímání dětí do mateřské školy pro školní rok 2021/2022 

Při sestavování kritérií pro přijímání dětí do Mateřské školy Vimperk, Klostermannova 365, 
okres Prachatice se ředitelka školy řídila zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů. 

 

Stanovená kritéria pro přednostní přijímání dětí v následujícím pořadí: 

1. Děti s trvalým pobytem ve školském obvodě Mateřské školy Vimperk, Klostermannova 365, 
okres Prachatice, které budou plnit ve školním roce 2020/2021 povinnou předškolní docházku 
ve školním roce a děti s OŠD. 

2. Děti s trvalým pobytem ve školském obvodě Mateřské školy Vimperk, Klostermannova 365, 
okres Prachatice  dle věku (od nejstarších po nejmladší), nejméně však dvouleté. 

3. Děti s trvalým pobytem ve školském obvodu Mateřské školy, Vimperk, 1. máje 180, 
příspěvková organizace, které budou plnit ve školním roce 2019/2020 povinnou předškolní 
docházku a děti s OŠD. 

4. Děti s trvalým pobytem ve školském obvodu Mateřské školy, Vimperk, 1. máje 180, 
příspěvková organizace, jejichž sourozenec již Mateřskou školu Vimperk, Klostermannova 365, 
okres Prachatice navštěvuje.  

5. Děti s trvalým pobytem ve školském obvodu Mateřské školy, Vimperk, 1. máje 180, 
příspěvková organizace s ohledem na věk (od nejstarších po nejmladší).  

6. Děti s trvalým pobytem mimo školských obvodů města Vimperk do naplnění kapacity 
zařízení.  

 
 
 
 
 
 
 
 
       …………………………………………………… 

       Zdeňka Gálová, ředitelka školy 

 

Ve Vimperku 8. 3. 2021 


